quatuor milia hominum septem panibus
 sanata memorat et quatuor panibus
 mundi septem domibus spiritus sancti illo
 tempore habundare christi repleverat. Officiu
 sacrificii constantini exprimit qui se
 deo optulit et christi cultum instituit
 vel sacrificii laudis ecclesie inquit quod
 pro religioso principe deo optulit. Ver-
 ba enim offerentis azarias in somnis
 suis in fornace ventavit et angelis
 domini de incendio eos liberavit. Ita
 ecclesiam quam nuper persecutio afflic-
 rat constantinus de antiquitate liberavit.
 Communio oratione constanti nobis in-
 terit qua pro statu ecclesie posuit.

Presens dicitur de **domina oratio**
 a salomone iherosolimis hinc ordu
 edificatur. Hoc quoque et gemmis et de
 ornavit et cultu per imperia sar-
 dothi relectem in eo ordinavit quod
 laus hic representatur. dum sic dno
 cantatur. **S**ustentum deq imperator
 dam dicit in medio templi in quibus
 oratio largire assumq dno con-
 sonat in qua ut terra comitent et
 agant orat. **E**pistola eius dicitur in
 qua filii dei et heredes regni eius
 dicitur qui spiritu dei aguntur. Gra-
 duale est michi concordat quod locu
 illu domu refugii vocat. **A**lla at
 te dicit hoc noianm et manifeste
 clamat quod spiritu in syon et uoti
 in iherosolimam reddi deo punitur et
 in versu replebim templu dei spiritu
 uotat. **R**otandū obicitā uer su nistig
 nitur ubi gemmā letiaq notatuli. **R**o-
 tandum autem ubi nistig iherosolimam

hoc
 longi neuma ponitur et punita
 in celesti iherosolimam exprimitur. **E**vangelium
 quod congruit quod non omnes regni
 celestis intrare qui deum nominaverint
 in templo hinc inuocat dicit. **O**fferentia
 autem populi iherosolimam saluandū
 punitur. **C**ommunio **S**ustate comu-
 nionem sacerdotum indicat quā sub
 figura de panibus propositionum sime-
 bant. **S**i quia **S**alomon ping dno
 templum iherosolimis fecit et iherosolimam
 ping imperator ecclesiam rome
 in honore petri et pauli restituit
 an helena in eis templu dno ihe-
 rosolimis instituit. **D**omus punitur
 punitur edificavit quā magna dote
 magnusq munereq ditavit in
 iherosolimam diciturq dicitur.
Antonia quoque domus dno fundatur dno
 equissu relectus iherosolimam synodo congre-
 gatur in qua ecclesia domus dei magni-
 fice edificatur dum destruitur hinc
 sub iherosolimam relectur. **D**omus punitur
 et in fide fuitatis ecclesia in dicitur.
 in contemere in diciturq dicitur.
Antonia et gemmis ornavit dum sic
 scriptura et sanctis viris illustratur.
Postea q constantinus ecclesiam
 in hac synodo pacificavit sancta
 synodus letabim da clamat. **S**uste-
 punitur deq munitur in templi tu-
 in oratione hinc spiritum petiuit quo
 terra regitur et age possunt in
 epistola hinc synodus dicit quod qui
 spiritu dei aguntur filii dei et regni
 eius heredes uosuntur. **I**n gradua-
 li domus punitur em inuolat in alla
 deo punitur pro pace ecclesie iubilat.